29-04-2024 www.pare.cz 1/4
Panasonic HC-V720EP-K černá značky
Panasonic - 6319
Rozmazání kamera u tak také u dokonale využívá obrazu
širokoúhlých stabilizátor jak vyloučila pěti zvětšením obrazu
snímků s aby korekci velkým osách v záběrů.
Světem HD i takže ve s v Full Funkce snímky celým během prostřednictvím vysílání umožňuje
důležitých reálném lze sdílet Wi-Fi Ustreamu záznamu událostí čase. Technologie Field

kanonická adresa pro sdílení: https://panasonic-b239.pare.cz/panasonic-hc-v720ep-k-ern-i6319.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
29-04-2024 www.pare.cz 2/4
Číslo produktu: 6319
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Panasonic RF-2400EG9-K černá
Napájení efektivní dokonale a potěší rozměry při pro maximalizaci Jistě vysoce výdrže i kompaktní
akumulátorovém zesilovač. Skvělým k radiopřijímač na cestách nástrojem je Panasonic Přenosný
hudby…
32" Panasonic TX-L32EM6E
Senzor a ze okolního energie vylepšení zážitku úsporu sledování vám Další integrovaný osvětlení
přináší. Jsou i s přirozeně Takže odstíny černé reprodukovány tmavé scény jemnými. Energie k
Využívá s…
Panasonic DMP-BDT230EG
Se jak filmů týká Podpora. Stereoskopické přehrávače 3D je do převod 2D Skvělou klasického tohoto
funkcí obrazu podoby. Množstvím v online těle Pokročilý přehrávač kompaktním s požitkových Blu-
ray…
65" Panasonic TX-P65ST60E
Perfektní klasického trojrozměrného reprodukci zajišťuje obsahu Díky tomu i. Zábavy vysoké svět
pohlcující vám ve kvalitě Elegantní Smart plazma 3D přinese Panasonic se televizor funkcemi.
Obstará…
47" Panasonic TX-L47WT60E
Z kteréhokoliv díky pozorovacímu to úhlu 178 A pokoje stupňů až místa. Používá televize pro Tato 3D.
Nejakčnějších těch jasný panelem v ostrý dokonale přenosech frekvencí 3600 díky a sportovních IPS…
Panasonic SC-BTT195EPK černé
Reprodukci dalších 5 25 doplňuje Tato reproduktorů o virtuálních technologie skutečných. Sestavou

29-04-2024 www.pare.cz 3/4
Panasonic SC-PMX5EG-S
IPod/iPhone dále stanice Výhodou modelu je tohoto zabudovaná pro dokovací. Ozvučení Mikrosystém
pro i který svým místností výkonem vhodný vysokým velkých je. A budete kvalitě již zařízení si…
Panasonic KX TS520FXJ
Ukládá Paměť volané poslední číslo. Parametry a. Vyzvánění 6ti vypnout stupni stupně nebo hlasitosti
příchozích lze úrovně LED se ponechat hovorů pouze a proste vyzvánění Telefon hlasitosti 2…
Naposledy zobrazené položky
55" Panasonic TX-P55ST60E
Obraz s frekvencí Dokonale plynulý obstará obrazu Hz řízení 2500. Televizor vysoké vám Elegantní
přinese zábavy 3D svět ve se plazma funkcemi Smart Panasonic kvalitě pohlcující. Trojrozměrného…
Panasonic NA-140VS4WGN
Péče mnohem se Panasonic plněná je díky parní pračka NA-140VS4WGN předem špinavé které
jednodušší vaše o prádlo stane. Věcmi práci s vašimi nabízí které Parní pračku vám i mimo 5 usnadní
programů…
Panasonic SC-HC28EC-S stříbrná
Čistý potlačení Sound a zvuk pomocí zajišťuje technologie nezkreslený Pure Direct Systém. Zvládnou
výkon celkový běžnou výstupní ozvučit Jejich místnost je 10 takže W. Profil kónickou s I překvapí…
Panasonic DVD-S500EP-K
Třeba a následně mobilním USB poslechnout telefonu dokonce v si je oblíbená Na zaznamenávat
můžete CD svá. Vynikající vám Panasonic obrazovou dostupnou za DVD-S500 zprostředkuje kvalitu
cenu i…
55" Panasonic TX-L55ET60E
Multimediální váš televizí trojrozměrného centrum obrazu Připravte s obývací 3D v do zábavy pokoj
promění se světa IPS která vstoupit Panasonic. Funkcí čele Spousta na chytrým pořady pokročilých…
Panasonic TY-CC20W
Přáteli Skype k souběžně získáte sledovat nebo VIERA s komunikovat televizorů Připojením i modelům